dos, sed pro - pe-rent fon - tes pec-ca - ti ab - rum - pe-re no -

est pro - pe-rent fon - tes pec-ca - ti ab - rum - pe-re no -

Hassler: *Qui laudat Dominum*

4

37

an - te di - em mor - tis,
an - te di - em mor - tis,
an - te di - em mor -
dos an - te di - em mor - tis,
an - te di - em mor - tis,
an - te di - em mor -

41

tis, dum lo - cus est ve - ni - ae, an - te di - em mor - tis,
tis, dum lo - cus est ve - ni - ae, an - te di - em mor - tis, dum lo - cus est ve - ni -
tis, dum lo - cus est ve - ni - ae, an - te di - em mor - tis, dum lo - cus est ve - ni -
tis, an - te di - em mor - tis, dum lo - cus est ve - ni -

45

dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae.
ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae.
ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae.